
2019 年度申请进站人员情况表
所人事处制表

姓 名
性

别

政治

面目

出生

年月

本科、硕士、博士

毕业院校（毕业时间）

原

单 位

进站后拟

合作导师

进站后

研 究

课 题

各阶段毕业论文及

代表作发表情况

外语

级别
联系方式

招收

形式

本科:
19**.9-19**.7
***大学**系

硕士:
19**.9－19**.7
**大学**系

博士:
19**.9－19**.6
**大学**系

博导：

学士论文：《》

硕士论文：《》

博士论文：《》

代表作：

1．

2．

3．

4．

5．

6．

7.

……

请标明出处、期刊号、合
著者请注明第几作者

电话：

电子邮箱：

通讯地址：

※ 1.流动站自主招收形式包括：国家资助招收、流动站“项目经费”招收。外籍（境外）和留学博士（回国）从事博士后工作人员为博士后国
际交流计划项目。

※ 2.国家自主招收经费由国家统一拨付，在站期间的日常经费为 10 万/2 年；流动站 “项目经费”招收博士后，是指以研究所重点课题或合作
导师项目为在站研究内容，在站期间的日常经费（1.5 万/2 年，食宿自理）由课题组或合作导师项目提供的博士后研究人员；博士后国际交
流计划项目经费由国家统一拨付，在站期间经费为 40 万/2 年，其费用包括工资、基本保险、住房费用和往返差旅费等。


